

Listado de ingredientes y alérgenos Cocina Navidad 2024.

Entrantes.

Ensaladilla caramelizada con carpaccio de carabinero.



Ingredientes:

Patata y cebolla caramelizada. Patatas (*patatas y conservador: metabisulfito sódico*), aceite de oliva, cebolla pochada (*cebolla, aceite de girasol y sal*) y sal.

Langostinos (crustáceos). Langostinos (*crustáceos*) (*langostinos (crustáceos)*), agua, sal, estabilizantes E-450, E-451 y E-452),

Mayonesa. Mayonesa (*aceite de soja (65%), agua, vinagre de alcohol, yema de huevo pasteurizada (de gallinas camperas) (5%), azúcar, sal, almidón modificado, espesante (goma xantana), zumo de limón concentrado, conservador (sorbato potásico), antioxidante (EDTA de calcio y disodio) y especia*)

Aceite de lima y coral de carabinero (crustáceos). Aceite de girasol, lima y carabinero (*crustáceos*)

Velo de carabinero (crustáceo). Carabinero (*crustáceos*)

Puede contener trazas de soja, pescado, mostaza, moluscos, leche, sésamo, gluten, frutos de cáscara, cacahuets y apio.

Condiciones de conservación:

Mantener en refrigeración

Peso:

Bandeja metálica 3 – 4 raciones. 700 g.